(52) Bellum Persicum anno Theodosii 15 juxta Chronicon Alexandrinum, vel 15 juxta Marcellinum

comitem restinctum: quo trecentesima Olympiadis annus quartus, et Honorii decimus tertius, Theodosii vero decimus numerabatur, ex Socr. lib. vii, cap. 20, a cujus calculis longe abest noster Theophanes.

(53) Is Theodosio duodecimum, et Valentiniano Junio secundum, cons. ordinatus, ex Socrate, lib. vii, cap. 26, anno sue promotionis primo, Theodosium annos duntaxat octodocim ex Chronici Alexandr. computo, vel novemdecim ex Marcellini scriptis vidit imperantem.

Eodem quoque anno mota in Christianos Persas A persecutionis tempestas sedata est.

A. C. 422. — Hoc anno Philippus Sides presbyter Christianam historiam libris triginta sex absolvens acerbius in Sisinnium invehitur; eo quod ipsi Philippo pariter ac Proclo Sisinnius idem ad episcopatus electionem fuisset praelatus. Non diu post vero Sisinnius e vita migravit.

A. C. 423. — *Cpoleos episcopi Nestorii annus primus.*

Hoc anno, Sisinnio Cpoleos pontifice defuncto, Nestorius in episcopatu succedit. Is Germanicam habuit patriam: 76 simul autem ac thronum conscendit, confestim ejus prava fides et perversa circa Ecclesiae dogmata mens manifestata. Orationem quippe de rebus fidei suo syncello traditam in publico Christianae plebis conventu jussit recitari ita continentem: *Mariam nemo nuncpet Dei genitricem, homo namque Maria exstitit: et ab homine Deum gigni impossibile.* Hanc vocem Eusebius quidam imperatricis Cpoleos scholasticus primus reprehendit, ex quo Byzantium plures turbati. Nestorius autem sermonis confirmandi studiosus, ubique alta voce simplicem purumque hominem Dominum affirmabat. Die vero quodam Dominico, ipso Nestorio ecclesiae praesidente, Proclus sacram concionem exponere jussus dixit: Homilia in Deiparam. Homiliae principium hoc fuit: *Virginis hodie celebritas, fratres.* Exinde impius Nestorius propter factum et pravam fidem cunctis execrandus exstitit. Anastasium quippe quompian Antiochenum presbyterum familiariter sibi devinctum, ceu pravitate et sensus ejusdem consortem, virum lingua praepetem et audacem, et in ecclesia perpetuam virginem Deiparam suis blasphemis vitiaetem secum habuit: in quem Eusebius Dorylaei episcopus insurrexit primus: quod cum fecisset, multos tumultus turbasque concitavit.

Hoc eodem anno dignum admiratione prodigium

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει ὁ κατὰ τῶν Χριστιανῶν (34) διωγμὸς ἐν Περσίῃ ἐπαύσατο.

A. M. 5922. — Τούτῳ τῷ ἔτει Φίλιππος πρεσβύτερος (35) Σίδης Χριστιανικὴν ἱστορίαν συγγραφάμενος ἐν λς' βιβλίῳ πολλὰ καθάπτεται Σισινίου διὰ τὸ προκριθῆναι τὸν Σισίννιον Φιλίππου εἰς τὴν ἐπισκοπὴν ἅμα καὶ Πρόκλῳ· εὐθύς δὲ Σισίννιος ἐτελεύτησεν (36)